
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.01.2016, 9/74383 

1 

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
28 декабря 2015 г. № 95 

О признании утратившими силу решений 
Новополоцкого городского Совета депутатов 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Новополоцкий 
городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Новополоцкого городского Совета депутатов от 24 декабря 2009 г. № 207 

«О мерах по улучшению демографической безопасности города Новополоцка, городского 
поселка Боровуха, поселка Междуречье» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2010 г., № 76, 9/29494); 

решение Новополоцкого городского Совета депутатов от 26 декабря 2011 г. № 117 
«О праве на бесплатный проезд в городе Новополоцке многодетных матерей, 
награжденных орденом Матери» (Национальный реестр правовых актов Республики 
Беларусь, 2012 г., № 32, 9/48458); 

решение Новополоцкого городского Совета депутатов от 26 декабря 2011 г. № 118 
«О внесении изменения в решение Новополоцкого городского Совета депутатов от 
24 декабря 2009 г. № 207» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2012 г., № 12, 9/47073). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.В.Дурнов
  


